
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.111.2024
Burmistrza Miasta Kola                                                       o

z dnia 22 lipca 2024 r.

w sprawie ogłoszenia konsu]tacji spolecznych charakterystyki projektu
„Przebudowa i adaptacja zabytkowej willi tzw. ,,Sejmik" na siedzibę Muzeum Technik

Ce.ramicznych w Kole"

Na podstawie art.  5a ust.  1  i 2 ustawy z dnia s marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024 r. poz. 609, 721) uchwały nr XXIX/277/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020r.
w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej
Koło (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 7754) zarządza się, co następuje:

§ 1.  1. Określa się przedmiot konsultacji społecznych charakterystyki projektu „Przebudowa i adaptacja
zabytkowej willi tzw. „Sejmik" na siedzibę Muzeum Technik Ceramicznych w Kole" oraz rozwiązań
w   zakresie   dostosowania  projektu   dla   osób   ze   szczególnymi   potrzebami,   w   tym   z   osobami
z niępełnosprawnościami.
2.   Celem   konsultacji,   o   których   mowa   w   ust.   1   jest   uzyskanie   uwag,   wniosków   i   opinii
w sprawie projektu.

§ 2. Określa się:
1)   temin rozpoczęcia konsultacji na dzień: 221ipca 2024 r.
2)   temin zakończenia konsultacji na dzień: 6 sierpnia 2024 r.

§ 3.  Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 skierowane są do wszystkich mieszkańców Gminy
Miej skiej Koło, jednostek organizacyjnych Gminy, lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych,
a także innych interesariuszy obejmujących swoim zasięgiem teren Gminy Miejskiej Koło.

§   4.    1.   Konsultacje   społeczne,   o   których   mowa   w    §    1    ust.    1    zostaną   przeprowadzone
w fomie publicznego wezwania do zgłaszania uwag, wniosków i opinii, z wykorzystaniem formularza
ankiety stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2.  Charakterystykę  projektu  „Przebudowa  i  adaptacja  zabytkowej  willi  tzw.  „Sejmik"  na  siedzibę
Muzeum Technik Ceramicznych w Kole" oraz rozwiązania w zakresie dostosowania projektu dla osób
ze  szczególnymi  potrzebami,  w  tym  z  osobami  z  niepełnosprawnościami  publikuje  się  na  stronie
https://www.kolo.pl
3.  Wypełnioną ankietę można przekazać:
1)   w  siedzibie  Urzędu  Miejskiego  w  Kole,  ul.  Stary  Rynek  1,  62-600  Koło  -  Punkt  Obsługi

Mieszkańca w godz. 8°° -15°°;
2)   pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Kole, ul. Stary Rynek 1, 62-600 Koło   (o terminie

decyduje data wpływ ankiety do uzędu);
3)   drogą mailową przesyłając zeskanowaną ankietę na adres mailowy inwestvciel @,kolo.pl

4.  Osobą  odpowiedzialną  za  przeprowadzenie  konsultacji jest  Pani  Żaneta  Marciniak  -  Zastępca
Naczelnika Wydziału lnfrastruktury Technicznej , Inwestycj i i Gospodarki Przestrzennej .

§  5.     Wykonarie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  lnffastruktury  Technicznej,
Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej .

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Witkowski



Załącznik do zarządzenia nr OA.0050.111.2024
Bunnistrza Miasta Koła

z dnia 22 lipca 2024 r.

Konsultacje społeczne będą dotyczyć przebudowy i adaptacji zabytkowej willi tzw. „Sejmiku"
na  nową  siedzibę  Muzeum  Technik  Ceramicznych  w  Kole.  Projekt  ten  przewiduje  przeniesienie
Muzeum  do  nowej  lokalizacji,  co  umożliwi  rozszerzenie  oferty  kulturalnej  i  edukacyjnej.  Dzięki
inwestycji  przebudowy  i  adaptacji  budynku  "Sejmiku"  mieszkańcy Miasta Koła  zyskają możliwość
korzystania zarówno  z  dotychczasowych jak  i  nowych,  dostosowanych  fom  działalności  Muzeum,
szczególnie w  sferze wystawienniczej  i  edukacyjnej , realizowanych w zabytkowym  obiekcie trwale
wpisanym w historię miasta i regionu.

Ponadto  realizacja  projektu  zakłada  zwiększenie  dostępności  Muzeum  dla  osób  ze  szczególnymi

potrzebami, co przyczyni się do umożliwienia korzystania z zasobów kulturalnych i edukacyjnych dla
szerszego grona odbiorców.

1. Czy mieszka Pani/Pan na terenie Gminy Miejskiej Koło?

Etak
Enie

2. W przypadku zaznaczenia odpowiedzi NIE, proszę o wskazanie powiązania z Gminą Miejską Koło.

3. Jak często korzysta Panin'an z oferty kulturalnej Muzeum Technik Ceramicznych w Kole w ciągu
roku?

E    wcale
E    razdoroku
E    2-4razydoroku
E     5 razy do roku lub częściej

4.  Jaka  foma korzystania  z  oferty kulturalnej  Muzeum  Technik Ceramicznych  w  Kole  byłaby  dla
Paniffana najbardziej atrakcyj na?

5.  Jakie  czymiki  zniechęcają  Panią/Pana  do  korzystania  z  oferty  kultualnej   Muzeum  Technik
Ceramicznych     w     Kole?     (np.:     niewłaściwe     godziny     otwarcia,     wydarzenia     organizowane
w niewłaściwych godzinach, brak wystarczającej promocji i infomacji o ofercie kulturalnej, wysoka
cena, niewygodne fotele itd.)



6.  Czy jest  Pan/Pani  osobą  ze  szczególnymi  potrzebami  (osobą,  która  ze  względu  na  swoje  cechy
zewnętrzne  lub  wewnętrzne,  albo  ze  względu  na  okoliczności,  w  których  się  znajduje,  musi  podjąć
dodatkowe   działania   lub   zastosować   dodatkowe   środki   w   celu   przezwyciężenia   bariery,   aby
uczestniczyć w różnych sferach życia na zasadzie równości z innymi osobami)

Etak
Enie

7. Czy na co dzień mierzy się Pan/Pani z problemami w zakresie dostępności:

a) architektonicznej

Etak
Enie

b) cyfrowej

Etak
Enie

c) infomacyjno-komunikacyjnej

ITak
Enie

8. Jeśli tak, to z jakimi?

9. Proszę wskazać, jaki rodzaj rozwiązań w zakresie dostępności uważa Pan/Pani za niezbędny do
uwzględnienia w przyszłej siedzibie Muzeum Technik Ceramicznych (np. poręcze, podjazdy, pętle
indukcyjne)

10. Proszę wskazać przykłady rozwiązań jakich oczekuje Pan/Pani w nowej siedzibie Muzeum

liiiiiiiiiiiiiiiiii+Ji=
Technik Ceramicznych w Kole:

METRyczm
Płeć:

E    kobieta
E    mężczyzna

Wiek:
E    poniżej  l8lat
E     18-25lat

E     26-35lat
E     36-45lat



E     46-55lat
E     56-65lat
E    powyżej 65 lat

Zatrudnienie:
E    uczeń/student
E    rolnik
E    przedsiębiorca
E    osoba pracująca
E    bezrobotna
E    emeryt/rencista
D    imecakie?)

Zamieszkanie:
E    jestem mieszkańcem Gminy Miejskiej Koło
E    nie jestem mieszkańcem Gminy Miejskiej Koło


